
Lepke Invest ApS

CVR-nr.: 42389854

Amorbuen 40
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/04/2024

Patrick Lepke
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lepke Invest ApS
Amorbuen 40
3400 Hillerød

CVR-nr.: 42389854
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investering i form af ejerandele i selskaber, handel med værdipapirer, udlejning af fast ejendom og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 2.189, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.550.379.

Direktionen anser ikke regnskabet for tilfredsstillende, men ser positivt for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			2.366.814
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-6.000
Resultat af ordinær primær drift		0	-6.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.000	2.366.814
Øvrige finansielle omkostninger		-131.012	-66.026
Ordinært resultat før skat		-31.012	2.294.788
Skat af årets resultat		28.823	15.846
Årets resultat		-2.189	2.310.634
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.189	
I alt		-2.189	2.310.634

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.489.868	5.504.970
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.489.868	5.504.970
Anlægsaktiver i alt		5.489.868	5.504.970
Udskudte skatteaktiver		58.608	29.785
Tilgodehavender i alt		58.608	29.785
Likvide beholdninger		1.902	644.459
Omsætningsaktiver i alt		60.510	674.244
AKTIVER I ALT		5.550.378	6.179.214

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		3.269.025	3.271.214
Egenkapital i alt		3.309.025	3.311.214
Gæld til banker		1.397.103	1.817.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.397.103	1.817.500
Gæld til realkreditinstitutter		454.500	454.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		389.750	596.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		844.250	1.050.500
Gældsforpligtelser i alt		2.241.353	2.868.000
PASSIVER I ALT		5.550.378	6.179.214

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Til sikkerhed for lånet hos realkreditinstitutter er der taget pant i kapitalandelene på tDKK 1.851.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der er ingen ansatte i selskabet.